

## SANTEME FOTOSI HUAYUNTAMIENTO 2015 2018

DIRECCIÓN DE DESARRROLLO ECONÓMICO OFICIO DDE/117 /2018 San Luis Polosí, 04 de Abril 2018

LIC. JESSICA ERIKA LUDIVINA ACOSTA CORREA ENCARGADA DE DESPACHO DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA PRESENTE.

Reciba Usted un saludo cordial, asimismo hago de su conocimiento que en el periodo del 11 al 31 de Marzo del 2018 no hemos recibido solicitudes para ejercer su derecho a la a bida protección de datos personales.

Le comento las acciones relacionadas con respecto a la protección de datos personales se toman las siguientes medidas:

- Registro de los padrones; el registro de los ciudadanos en los programas de la Dirección se realiza a través de un formato que recaba la información en una base de datos privada; y de manejo exclusivo del personal encargado de los programas de esta Dirección.
- El nuevo miembro podrá retirarse de los padrones en el momento que desee manifestando su solicitud a los encargados de los programas; además tendrá acceso a nuestro Aviso de Privacidad tanto en los correos electrónicos enviados por esta Dirección.
- Acceso restringido a la base de datos; todos los avisos y boletines que se envían con información sobre los programas de la Dirección a través de una plataforma manejada únicamente por personal de esta dirección, el cual está encargado de salvaguardar la información.

Actualización mensual y seguimiento del aviso de privacidad en los correos, el blog de la Dirección y registro en línea.

Le anexo a continuación el aviso de priva didad para su conocimiento.

LIC. GABRIEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ DIRECTOR DE DESARROLIO ECONÓMICO

2018, "Año de Manuel José Othón"

c.c.p Archivo

@aytoslp ( AyuntamientoDeSLP

Blvd. Salvador Nava Martínez No.1580. Colonia Santuario, 78380. San Luis Potosí, S.L.P.



## DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

San Luis Potosi, S.L.P., octubre de 2015

La Dirección de Desarrollo Económico del H. Municipio de San Luis Potosí, con domicilio en Blvd. Salvador Nava iMartínez #1580, Col. Santuario, C.P. 78380, San Luis Potosí, S.L.P., es responsable de recabar sus datos personales, del uso que se le dé a los mismos y de su protección.

Su información personal será utilizada para proveer los servicios y productos que ha solicitado, así como para hacerle llegar información sobre los programas y proyectos de esta Dirección, comunicarle sobre cambios en los mismos y evaluar la calidad del servicio que le brindamos. Para las finalidades antes mencionadas, requerimos obtener los siguientes datos personales: nombre completo del contacto dentro de la empresa, IFE, domicilio de la empresa, correo electrónico, teléfonos de contacto, razón social y nombre comercial de la empresa, RFC, sector empresarial, número de empleados, número de empleados familiares, ventas anuales, tipo de producto o servicio, clientes en el extranjero.

Usted tiene derecho de acceder, rectificar y cancelar sus datos personales, así como de oponerse al tratamiento de los mismos o revocar el consentimiento que para tal fin nos haya otorgado, a través de los procedimientos que henios implementado. Para conocer dichos procedimientos, los requisitos y plazos, se puede poner en contacto con nuestro departamento de proyectos especiales en Blvd. Salvador Nava Martínez #1580, Col. Santuario, C.P. 78380, San Luis Potosi, S.L.P., 834 54 86, escribir un correo a desarrolloeconomico@saniuls.gob.mx o visitar nuestra página de Internet http://de.saniuis.gob.mx

La Dirección de Desarrollo Económico no realiza por ningún motivo transferencias de sus datos personales a terceros.

Si usted desea dejar de recibir mensajes promocionaies y cancelar su registro a nuestro padrón, puede solicitarlo directamente en la Dirección de Desarrollo Económico al correo antes mencionado, directamente en el botón de "desinscribir" o "unsuscribe" que aparece en la parte inferior izquierda de los correos que se le enviarán o en la página antes mencionada en el apartado "Registrate" aparece una liga para cancelar tu registro..

Cualquier modificación a este aviso de privacidad podrá consultaria en nuestra página de Internet http://de sanluis.gob.mx en la liga "Aviso de privacidad".

Fecha última de actualización 29 de abril de 2015.

